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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR

Classement des essais / Practice classification

18/04/2014 - 17:54  /  Page 1/2  /  KP EVENT CHRONO18/04/2014 - 17:54  /  Page 1/2  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Temps Ecart Tour
Rnk No. Entrant Driver Time Gap Lap

1 160 Demarque FRA DEMARQUE Jérémy FRA 57.443 10
2 165 VDK RACING GBR DIERCKX Béranger BEL 57.446 +0.003 9
3 110 Compere FRA COMPERE Victor FRA 57.463 +0.020 8
4 126 H.M.C. BEL BEDORET Sébastien BEL 57.468 +0.025 11
5 102 Maestranzi ITA MAESTRANZI Marco ITA 57.508 +0.065 10
6 137 Van Splunteren NLD VAN SPLUNTEREN Joey NLD 57.518 +0.075 9
7 143 Karting Club Condroz BEL DE LEVAL Romain BEL 57.569 +0.126 11
8 132 VDK RACING  (GBR) FRA BECAMEL François FRA 57.633 +0.190 9
9 217 Girard Ingrid FRA GIRARD Ingrid FRA 57.660 +0.217 9
10 122 Breysse Kévin FRA BREYSSE Kévin FRA 57.684 +0.241 9
11 142 Prothmann GER PROTHMANN Aljosha GER 57.685 +0.242 9
12 105 Mach 1 Msport GER MULLER Julian GER 57.704 +0.261 9
13 125 Sambrea BEL HERBECQ Thomas BEL 57.732 +0.289 10
14 223 Lopes Jérémy FRA LOPES Jérémy FRA 57.760 +0.317 9
15 101 Fraisse FRA FRAISSE Vincent FRA 57.764 +0.321 9
16 162 Petit Hubert FRA PETIT Hubert FRA 57.782 +0.339 8
17 130 VDK RACING  (GBR) BEL HAUBLIN Thibaut BEL 57.799 +0.356 9
18 157 Cout FRA COUT Anthony FRA 57.819 +0.376 8
19 109 Rongier Jean-Luc FRA RONGIER Quentin FRA 57.843 +0.400 8
20 177 Lay BEL LAY Samuel BEL 57.870 +0.427 2
21 139 berner Kart racing Club (SUI) CHE VON ALLMEN  Pascal CHE 57.901 +0.458 11
22 211 Napolitano FRA NAPOLITANO Giacomo FRA 57.910 +0.467 10
23 111 Midali FRA MIDALI Luca FRA 57.928 +0.485 11
24 133 Suau FRA SUAU Andrea FRA 57.937 +0.494 11
25 116 Aseno Gomez Oscar ESP ASENO CARRERO Mario ESP 57.949 +0.506 10
26 150 Castellon FRA CASTELLON Alexis FRA 57.956 +0.513 11
27 188 Karting Club Condroz BEL POTTY Maxime BEL 57.965 +0.522 7
28 175 CG RACING BEL GODEFROID William BEL 57.970 +0.527 9
29 129 De La Brosse FRA DE LA BROSSE Baptiste FRA 57.980 +0.537 10
30 195 Mazgarean FRA MAZGAREAN Yoann FRA 57.984 +0.541 11
31 112 Vigano ITA VIGANO Matteo ITA 57.994 +0.551 9
32 131 Matisic GER MATISIC André GER 58.003 +0.560 11
33 255 Santos Carvalho Luciano POR SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR 58.006 +0.563 9
34 204 De Leeuw BEL DE LEEUW Sébastien BEL 58.023 +0.580 8
35 108 MC DIESSEN GER WEIS Lasse GER 58.043 +0.600 8
36 106 dischner Racing GER KRY Niklas GER 58.046 +0.603 11
37 115 Aroumougom FRA AROUMOUGOM Loris FRA 58.090 +0.647 11
38 216 HAINAUD RACING BEL BRANCART Sébastien BEL 58.110 +0.667 11
39 123 Dew Aaron GBR DEW Aaron GBR 58.121 +0.678 11
40 114 Felicioni FRA FELICIONI Enzo FRA 58.160 +0.717 12
41 107 Kart Club Sambréa BEL PIIRIMAGI Sten Dorian EST 58.222 +0.779 11
42 124 Dapoigny FRA DAPOIGNY Quentin FRA 58.276 +0.833 10
43 118 Keisuke JPN KEISUKE Komatsu JPN 58.281 +0.838 11
44 232 Borges Martins Antonio FRA BORGES MARTINS Matthias FRA 58.294 +0.851 11
45 127 Mazuin Thibaud BEL MAZUIN Thibaud BEL 58.296 +0.853 11
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR
Classement des essais / Practice classification

18/04/2014 - 17:54  /  Page 2/2  /  KP EVENT CHRONO18/04/2014 - 17:54  /  Page 2/2  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Temps Ecart Tour
Rnk No. Entrant Driver Time Gap Lap

46 243 Bordagi Clément FRA BORDAGI Clément FRA 58.328 +0.885 11
47 174 Prette MCO PRETTE Louis MCO 58.329 +0.886 10
48 134 Langlois FRA LANGLOIS Maximilien FRA 58.388 +0.945 8
49 277 Abascal Ortiz Santiago ESP ABASCAL LAVIN Raul ESP 58.462 +1.019 11
50 138 Manuel Alberto Gomes Ramos POR CAPELO RAMOS Miguel POR 58.545 +1.102 11
51 166 Schwall GER SCHWALL Michael GER 58.575 +1.132 11
52 119 Bielfeldt DNK BIELEFELDT Peter DNK 58.578 +1.135 7
53 173 Markiewicz Patrick FRA MARKIEWICZ Nicolas FRA 58.996 +1.553 11
54 288 Niederhauser CHE NIEDERHAUSER Marylin CHE 59.320 +1.877 11
55 135 Miguet Karine FRA MIGUET Karine FRA 59.634 +2.191 10

 Ecart entre les séries : 0.035% / Gap between series : 0.035%

Timekeeper Clerk of the course
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR

Classement Intermédiaire / Intermediate Classification

19/04/2014 - 18:45  /  Page 1/2  /  KP EVENT CHRONO19/04/2014 - 18:45  /  Page 1/2  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Essais A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points
Rnk No. Entrant Driver Qualifying

1 101 Fraisse FRA FRAISSE Vincent FRA 15 - 4 0 - - 0 4
2 126 H.M.C. BEL BEDORET Sébastien BEL 4 - 2 - 3 0 - 5
3 160 Demarque FRA DEMARQUE Jérémy FRA 1 0 - 4 - 2 - 6
4 132 VDK RACING  (GBR) FRA BECAMEL François FRA 8 - 0 - 4 3 - 7
5 137 Van Splunteren NLD VAN SPLUNTEREN Joey NLD 6 5 - - 2 - 4 11
6 122 Breysse Kévin FRA BREYSSE Kévin FRA 10 2 - - 6 - 3 11
7 143 Philippe De Leval BEL DE LEVAL Romain BEL 7 - 7 2 - - 5 14
8 110 Compere FRA COMPERE Victor FRA 3 - 3 3 - - 9 15
9 165 VDK RACING GBR DIERCKX Béranger BEL 2 15 - - 0 - 2 17
10 223 Lopes Jérémy FRA LOPES Jérémy FRA 14 3 - - 8 - 6 17
11 162 Petit Hubert FRA PETIT Hubert FRA 16 - 5 - 7 8 - 20
12 142 Prothmann GER PROTHMANN Aljosha GER 11 - 6 5 - - 10 21
13 217 Girard Ingrid FRA GIRARD Ingrid FRA 9 7 - 7 - 9 - 23
14 102 Maestranzi ITA MAESTRANZI Marco ITA 5 4 - 16 - 4 - 24
15 157 Cout FRA COUT Anthony FRA 18 11 - - 5 - 11 27
16 105 Mach 1 Msport GER MULLER Julian GER 12 - 8 - 9 14 - 31
17 109 Rongier Jean-Luc FRA RONGIER Quentin FRA 19 - 17 10 - - 8 35
18 211 Napolitano FRA NAPOLITANO Giacomo FRA 22 14 - - 10 - 13 37
19 175 CG RACING BEL GODEFROID William BEL 28 - 15 - 11 11 - 37
20 139 berner Kart racing Club (SUI) CHE VON ALLMEN  Pascal CHE 21 8 - 13 - 17 - 38
21 111 Midali FRA MIDALI Luca FRA 23 - 13 11 - - 14 38
22 129 De La Brosse FRA DE LA BROSSE Baptiste FRA 29 6 - 9 - 23 - 38
23 112 Vigano ITA VIGANO Matteo ITA 31 - 11 20 - - 7 38
24 115 Aroumougom FRA AROUMOUGOM Loris FRA 37 9 - 15 - 15 - 39
25 150 Castellon FRA CASTELLON Alexis FRA 26 13 - - 13 - 15 41
26 204 De Leeuw BEL DE LEEUW Sébastien BEL 34 12 - - 12 - 17 41
27 133 Suau FRA SUAU Andrea FRA 24 - 9 - 21 13 - 43
28 277 Abascal Ortiz Santiago ESP ABASCAL LAVIN Raul ESP 49 20 - 8 - 16 - 44
29 195 Mazgarean FRA MAZGAREAN Yoann FRA 30 10 - - 18 - 19 47
30 255 Santos Carvalho Luciano POR SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR 33 25 - 17 - 5 - 47
31 108 MC DIESSEN GER WEIS Lasse GER 35 - 14 18 - - 16 48
32 188 Samuel Potty BEL POTTY Maxime BEL 27 - 10 27 - - 12 49
33 177 Lay BEL LAY Samuel BEL 20 - 18 - 25 7 - 50
34 131 Matisic GER MATISIC André GER 32 - 12 - 26 12 - 50

Non Qualifiés / Not Qualified

35 123 Dew Aaron GBR DEW Aaron GBR 39 - 16 12 - - 22 50
36 125 Sambrea BEL HERBECQ Thomas BEL 13 24 - 23 - 6 - 53
37 130 VDK RACING  (GBR) BEL HAUBLIN Thibaut BEL 17 17 - 6 - 30 - 53
38 116 Aseno Gomez Oscar ESP ASENO CARRERO Mario ESP 25 18 - 25 - 10 - 53
39 107 Kart Club Sambréa BEL PIIRIMAGI Sten Dorian EST 41 19 - 14 - 22 - 55
40 216 CG RACING BEL BRANCART Sébastien BEL 38 16 - - 22 - 20 58
41 127 Mazuin Thibaud BEL MAZUIN Thibaud BEL 45 22 - 21 - 18 - 61
42 174 Prette MCO PRETTE Louis MCO 47 - 24 19 - - 18 61
43 106 dischner Racing GER KRY Niklas GER 36 - 20 - 20 24 - 64
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR
Classement Intermédiaire / Intermediate Classification

19/04/2014 - 18:45  /  Page 2/2  /  KP EVENT CHRONO19/04/2014 - 18:45  /  Page 2/2  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Essais A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points
Rnk No. Entrant Driver Qualifying

44 138 Manuel Alberto Gomes Ramos POR CAPELO RAMOS Miguel POR 50 29 - - 15 - 21 65
45 114 Felicioni FRA FELICIONI Enzo FRA 40 - 19 - 17 30 - 66
46 124 Dapoigny FRA DAPOIGNY Quentin FRA 42 30 - - 14 - 23 67
47 232 Borges Martins Antonio FRA BORGES MARTINS Matthias FRA 44 - 21 - 16 30 - 67
48 288 Niederhauser CHE NIEDERHAUSER Marylin CHE 54 21 - - 19 - 27 67
49 118 Keisuke JPN KEISUKE Komatsu JPN 43 - 22 22 - - 26 70
50 243 Bordagi Clément FRA BORDAGI Clément FRA 46 23 - - 23 - 25 71
51 166 Schwall GER SCHWALL Michael GER 51 - 23 24 - - 24 71
52 134 Langlois FRA LANGLOIS Maximilien FRA 48 - 25 - 30 19 - 74
53 119 Bielfeldt DNK BIELEFELDT Peter DNK 52 - 30 - 24 20 - 74
54 173 Markiewicz Patrick FRA MARKIEWICZ Nicolas FRA 53 26 - 28 - 21 - 75
55 135 Miguet Karine FRA MIGUET Karine FRA 55 - 26 26 - - 28 80

Timekeeper Clerk of the course
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR

Course 1 Gr B / Race 1 Gr B
Classement / Classification

20/04/2014 - 15:01  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO20/04/2014 - 15:01  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Tours Ecart M.Tour Pénalité Points
Rnk No. Entrant Driver Laps Gap B.Lap Penalty

1 125 Sambrea BEL HERBECQ Thomas BEL 20 58.035 88
2 130 VDK RACING  (GBR) BEL HAUBLIN Thibaut BEL 20 +0.232 58.046 83
3 124 Dapoigny FRA DAPOIGNY Quentin FRA 20 +0.532 58.074 79
4 174 Prette MCO PRETTE Louis MCO 20 +1.247 58.181 76
5 123 Dew Aaron GBR DEW Aaron GBR 20 +1.715 58.059 74
6 127 Mazuin Thibaud BEL MAZUIN Thibaud BEL 20 +3.746 58.172 73
7 107 Kart Club Sambréa BEL PIIRIMAGI Sten Dorian EST 20 +6.303 58.357 72
8 216 CG RACING BEL BRANCART Sébastien BEL 20 +8.367 58.216 +3.000 71
9 118 Keisuke JPN KEISUKE Komatsu JPN 20 +9.184 58.378 70
10 134 Langlois FRA LANGLOIS Maximilien FRA 20 +14.278 58.518 69
11 166 Schwall GER SCHWALL Michael GER 20 +17.445 58.878 68
12 106 dischner Racing GER KRY Niklas GER 20 +18.441 58.302 67
13 173 Markiewicz Patrick FRA MARKIEWICZ Nicolas FRA 20 +19.943 58.961 66
14 119 Bielfeldt DNK BIELEFELDT Peter DNK 20 +21.236 58.993 65
15 243 Bordagi Clément FRA BORDAGI Clément FRA 20 +26.136 58.612 +10.000 64
16 288 Niederhauser CHE NIEDERHAUSER Marylin CHE 20 +42.048 58.920 +10.000 63
17 135 Miguet Karine FRA MIGUET Karine FRA 5 +15 Laps 1:00.830 62
18 116 Aseno Gomez Oscar ESP ASENO CARRERO Mario ESP +20 Laps 61

 Meilleur tour / Best lap : 125  HERBECQ Thomas - 58.035

Pas un tour / No lap

116 Aseno Gomez Oscar ESP ASENO CARRERO Mario ESP 61

Non-Partants / DNSs

114 Felicioni FRA FELICIONI Enzo FRA
232 Borges Martins Antonio FRA BORGES MARTINS Matthias FRA

Exclus de l'épreuve / Excluded from the event

138 Manuel Alberto Gomes Ramos POR CAPELO RAMOS Miguel POR

Timekeeper Clerk of the course
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR

Course 1 / Race 1
Classement / Classification

20/04/2014 - 12:20  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO20/04/2014 - 12:20  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Laps Gap B.Lap

1 132 VDK RACING  (GBR) FRA BECAMEL François FRA 20 57.935 88
2 101 Fraisse FRA FRAISSE Vincent FRA 20 +2.076 58.031 83
3 160 Demarque FRA DEMARQUE Jérémy FRA 20 +3.019 58.095 79
4 143 Philippe De Leval BEL DE LEVAL Romain BEL 20 +3.116 57.879 76
5 122 Breysse Kévin FRA BREYSSE Kévin FRA 20 +5.524 58.081 74
6 126 H.M.C. BEL BEDORET Sébastien BEL 20 +6.265 57.988 73
7 165 VDK RACING GBR DIERCKX Béranger BEL 20 +6.661 58.098 72
8 162 Petit Hubert FRA PETIT Hubert FRA 20 +8.986 58.112 71
9 110 Compere FRA COMPERE Victor FRA 20 +11.996 58.010 70
10 157 Cout FRA COUT Anthony FRA 20 +12.217 58.280 69
11 109 Rongier Jean-Luc FRA RONGIER Quentin FRA 20 +12.605 58.251 68
12 223 Lopes Jérémy FRA LOPES Jérémy FRA 20 +12.728 57.953 67
13 217 Girard Ingrid FRA GIRARD Ingrid FRA 20 +13.070 58.196 66
14 177 Lay BEL LAY Samuel BEL 20 +16.566 58.281 65
15 137 Van Splunteren NLD VAN SPLUNTEREN Joey NLD 20 +17.129 58.326 64
16 102 Maestranzi ITA MAESTRANZI Marco ITA 20 +18.807 58.264 63
17 204 De Leeuw BEL DE LEEUW Sébastien BEL 20 +21.798 58.520 62
18 108 MC DIESSEN GER WEIS Lasse GER 20 +22.234 58.509 61
19 105 Mach 1 Msport GER MULLER Julian GER 20 +23.867 58.364 60
20 111 Midali FRA MIDALI Luca FRA 20 +25.539 58.356 59
21 131 Matisic GER MATISIC André GER 20 +25.955 58.212 58
22 211 Napolitano FRA NAPOLITANO Giacomo FRA 20 +26.591 58.551 57
23 188 Samuel Potty BEL POTTY Maxime BEL 20 +27.880 58.741 56
24 139 berner Kart racing Club (SUI) CHE VON ALLMEN  Pascal CHE 20 +29.354 58.589 55
25 195 Mazgarean FRA MAZGAREAN Yoann FRA 20 +29.844 58.635 54
26 277 Abascal Ortiz Santiago ESP ABASCAL LAVIN Raul ESP 20 +30.814 58.923 53
27 150 Castellon FRA CASTELLON Alexis FRA 20 +32.183 59.016 52
28 133 Suau FRA SUAU Andrea FRA 16 +4 Laps 58.634 51
29 115 Aroumougom FRA AROUMOUGOM Loris FRA 14 +6 Laps 58.886 50
30 112 Vigano ITA VIGANO Matteo ITA 10 +10 Laps 58.987 49
31 129 De La Brosse FRA DE LA BROSSE Baptiste FRA 6 +14 Laps 58.486 48
32 175 CG RACING BEL GODEFROID William BEL 5 +15 Laps 58.417 47
33 142 Prothmann GER PROTHMANN Aljosha GER 2 +18 Laps 1:01.644 46
34 255 Santos Carvalho Luciano POR SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR +20 Laps 45

 Meilleur tour / Best lap : 143  DE LEVAL Romain - 57.879

Pas un tour / No lap

255 Santos Carvalho Luciano POR SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR 45

Timekeeper Clerk of the course
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X30 CHALLENGE EUROPA
X30 SENIOR

Course 2 / Race 2
Classement / Classification

20/04/2014 - 15:31  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONO20/04/2014 - 15:31  /  Page 1/1  /  KP EVENT CHRONOVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.02

17/04/2014 - 20/04/2014  /  MARIEMBOURG Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Laps Gap B.Lap

1 143 Philippe De Leval BEL DE LEVAL Romain BEL 20 58.458 88
2 101 Fraisse FRA FRAISSE Vincent FRA 20 +3.115 58.536 83
3 122 Breysse Kévin FRA BREYSSE Kévin FRA 20 +3.144 58.469 79
4 132 VDK RACING  (GBR) FRA BECAMEL François FRA 20 +4.004 58.678 76
5 162 Petit Hubert FRA PETIT Hubert FRA 20 +10.239 58.847 74
6 165 VDK RACING GBR DIERCKX Béranger BEL 20 +10.591 58.898 73
7 223 Lopes Jérémy FRA LOPES Jérémy FRA 20 +11.954 58.651 72
8 126 H.M.C. BEL BEDORET Sébastien BEL 20 +12.533 58.841 71
9 110 Compere FRA COMPERE Victor FRA 20 +13.678 59.033 70
10 137 Van Splunteren NLD VAN SPLUNTEREN Joey NLD 20 +14.152 58.922 69
11 102 Maestranzi ITA MAESTRANZI Marco ITA 20 +15.224 58.918 68
12 204 De Leeuw BEL DE LEEUW Sébastien BEL 20 +16.318 58.976 67
13 109 Rongier Jean-Luc FRA RONGIER Quentin FRA 20 +16.863 58.969 66
14 142 Prothmann GER PROTHMANN Aljosha GER 20 +17.572 58.614 65
15 160 Demarque FRA DEMARQUE Jérémy FRA 20 +18.179 59.083 64
16 111 Midali FRA MIDALI Luca FRA 20 +21.132 59.159 63
17 177 Lay BEL LAY Samuel BEL 20 +21.180 59.086 62
18 131 Matisic GER MATISIC André GER 20 +22.105 58.981 61
19 105 Mach 1 Msport GER MULLER Julian GER 20 +23.360 59.302 60
20 139 berner Kart racing Club (SUI) CHE VON ALLMEN  Pascal CHE 20 +27.453 59.241 59
21 108 MC DIESSEN GER WEIS Lasse GER 20 +29.940 59.057 58
22 150 Castellon FRA CASTELLON Alexis FRA 20 +32.620 59.514 57
23 115 Aroumougom FRA AROUMOUGOM Loris FRA 20 +33.041 59.552 56
24 129 De La Brosse FRA DE LA BROSSE Baptiste FRA 14 +6 Laps 58.949 55
25 133 Suau FRA SUAU Andrea FRA 14 +6 Laps 59.267 54
26 217 Girard Ingrid FRA GIRARD Ingrid FRA 13 +7 Laps 59.455 53
27 211 Napolitano FRA NAPOLITANO Giacomo FRA 11 +9 Laps 59.269 52
28 188 Samuel Potty BEL POTTY Maxime BEL 9 +11 Laps 58.562 51
29 277 Abascal Ortiz Santiago ESP ABASCAL LAVIN Raul ESP 7 +13 Laps 59.373 50
30 195 Mazgarean FRA MAZGAREAN Yoann FRA 6 +14 Laps 59.504 49
31 157 Cout FRA COUT Anthony FRA 5 +15 Laps 59.364 48
32 255 Santos Carvalho Luciano POR SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR 4 +16 Laps 59.973 47
33 175 CG RACING BEL GODEFROID William BEL 3 +17 Laps 59.393 46
34 112 Vigano ITA VIGANO Matteo ITA 1 +19 Laps 1:05.633 45

 Meilleur tour / Best lap : 143  DE LEVAL Romain - 58.458

Timekeeper Clerk of the course



VolaSoftControlPdf

X30 CHALLENGE EUROPA
PODIUM X30 SENIOR

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 20/04/2014 à 16:15  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Concurrent Nat R1 R2 Points
No. Driver Entrant

1 101 FRAISSE Vincent FRA Fraisse FRA 83 83 166
2 143 DE LEVAL Romain BEL Philippe De Leval BEL 76 88 164
3 132 BECAMEL François FRA VDK RACING  (GBR) FRA 88 76 164
4 122 BREYSSE Kévin FRA Breysse Kévin FRA 74 79 153
5 162 PETIT Hubert FRA Petit Hubert FRA 71 74 145
6 165 DIERCKX Béranger BEL VDK RACING GBR 72 73 145
7 126 BEDORET Sébastien BEL H.M.C. BEL 73 71 144
8 160 DEMARQUE Jérémy FRA Demarque FRA 79 64 143
9 110 COMPERE Victor FRA Compere FRA 70 70 140
10 223 LOPES Jérémy FRA Lopes Jérémy FRA 67 72 139
11 109 RONGIER Quentin FRA Rongier Jean-Luc FRA 68 66 134
12 137 VAN SPLUNTEREN Joey NLD Van Splunteren NLD 64 69 133
13 102 MAESTRANZI Marco ITA Maestranzi ITA 63 68 131
14 204 DE LEEUW Sébastien BEL De Leeuw BEL 62 67 129
15 177 LAY Samuel BEL Lay BEL 65 62 127
16 111 MIDALI Luca FRA Midali FRA 59 63 122
17 105 MULLER Julian GER Mach 1 Msport GER 60 60 120
18 131 MATISIC André GER Matisic GER 58 61 119
19 108 WEIS Lasse GER MC DIESSEN GER 61 58 119
20 217 GIRARD Ingrid FRA Girard Ingrid FRA 66 53 119
21 157 COUT Anthony FRA Cout FRA 69 48 117
22 139 VON ALLMEN  Pascal CHE berner Kart racing Club (SUI) CHE 55 59 114
23 142 PROTHMANN Aljosha GER Prothmann GER 46 65 111
24 150 CASTELLON Alexis FRA Castellon FRA 52 57 109
25 211 NAPOLITANO Giacomo FRA Napolitano FRA 57 52 109
26 188 POTTY Maxime BEL Samuel Potty BEL 56 51 107
27 115 AROUMOUGOM Loris FRA Aroumougom FRA 50 56 106
28 133 SUAU Andrea FRA Suau FRA 51 54 105
29 129 DE LA BROSSE Baptiste FRA De La Brosse FRA 48 55 103
30 277 ABASCAL LAVIN Raul ESP Abascal Ortiz Santiago ESP 53 50 103
31 195 MAZGAREAN Yoann FRA Mazgarean FRA 54 49 103
32 112 VIGANO Matteo ITA Vigano ITA 49 45 94
33 175 GODEFROID William BEL CG RACING BEL 47 46 93
34 255 SANTOS CARVALHO Lu-Miguel POR Santos Carvalho Luciano POR 45 47 92


